MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)

Bpecr, 6. - 7.10.2022

AucTtaHuma 6

MyxuunHbl, 100m Ha cnivHe

2010 u cTapwe

06.10.2022 - 14:15 Pe3ynbtatsl
3 OTkpbIThie: 1:23.50 / 2 OTkpbIThie: 1:14.50 / 1 OTkpbiThie: 1:07.00 / KMC OTkpbITbie: 1:02.00 / MC OTkpbITbie: 56.00
Oukm: FINA 2019
MecTto lop, poxaeHus Bpems Ouku 50m 100m
2006 n ctapwe

1. CTACENOBWY, BukTop 94  PUOIM no BogHbIM BUAam cnopra 53.25 773 MC 25.80 27.45

2. TEKAPCKWW, Mpuropwuii 98 Tuop 53.36 768 MC 25.92 27.44
3. BYEBWY, VBaH 04  Tuop 53.74 752 MC 25.89 27.85

4. WKNPbATOB, Bavecnas 04  Tuop 56.60 644 KMC 27.42 29.18
5. TKAYEB, AnekcaHgp 01 PLOIT no BoaHbIM BUAam crnopra 56.79 637 KMC 27.32 29.47

6. MAMEKWH, Bnagnmnp 06  TOKLOP lnomens 57.08 627 KMC 27.47 29.61

7. BEHBKO, Makcum 02  TuHck 57.20 624 KMC 27.47 29.73
8. HECIHOK, AHgpei 06 CAKOLWOP "Crapt" no nnaesaHuntio Ne1457.78 605 KMC 27.44 30.34

9. TOPBAYEB, ApTyp 04  Morunesckas ropogackaa CAOWOP 57.81 604 KMC 28.02 29.79
10. BY/NIAHOB, Bnagucnas 01  TOKLOP lromens 57.88 602 KMC 27.10 30.78
11. TYPUHOBWY, Banepwii 05  AOHOCW "AxTaps” 57.94 600 KMC 27.71 30.23
12. KYXAPEHOK, AHgpeii 02 Tuop 58.43 585 KMC 28.71 29.72
13. AHYEHKO, AHTOH 04  MITYOP MuHcK 58.67 578 KMC 28.67 30.00
14. KNEMEHTBEB, AH 05 AKOCW "AxTtapb” 58.93 570 KMC 28.18 30.75
15. WEPEMET, Huknta 05 CAKOWOP "Crapt" no nnasaHuno Ne1458.94 570 KMC 28.19 30.75
16. 3APOBCKWN, Omuntpnii 03 PLOIT no BoaHbIM BUAam crnopra 59.04 567 KMC 28.43 30.61
17. TPABJIOK, Makcum 04  MITYOP MuHck 59.07 566 KMC 29.34 29.73
18. MAKOBWK, Anekceit 04  Tuop 59.15 564 KMC 27.68 31.47
19. TPOM, Unbsa 05  TMuHck 59.40 557 KMC 28.15 31.25
20. TPYLW, lr'epmaH 06 LOP-Bpect 59.73 548 KMC 29.02 30.71
21. MWHYYK, Nnba 06  Lop r.>Kno6wH 1:00.32 532 KMC 29.03 31.29
22. ®EAOTOB, Bagum 04  TOKLOP lromens 1:00.42 529 KMC 29.10 31.32
23. KYJIEHEHOK, AHTOH 03 CAKOWOP MO OAO "HadTtaH" 1:00.58 525 KMC 29.28 31.30
24. WAPNAH, KOpuii 05 /1o YO'TplryorP" 1:00.70 522 KMC 28.75 31.95
25. PYOEBWY, l'epmaH 05 /1o YO'Tplryor" 1:01.25 508 KMC 29.31 31.94
26. LWAXPAEB, Anekceii 06  CAKOWOP "Crapt' no nnasaHunioo Nell:01.33 506 KMC 29.79 31.54
27. WEBYYK, Hukuta 06  TOKLOP lomerns 1:01.79 495 KMC 29.38 3241
28. TURKO, David 06 'Y AHOCLW Ne 4 no nnasaHuio r. bap 1:02.66 474 1 29.78 32.88
29. LWYHbLKO, leopruit 05 Tuop 1:02.76 472 1 30.10 32.66
30. NTABHWK, Erop 06  AOKOCLUNeS r.M'pogHo 1:03.92 447 1 30.22 33.70
31. AHAPEEB, Casenuii 06 CAHOWOP MO OAO "Hadtan" 1:04.44 436 1 31.31 33.13
32. BOrAAHOBWY, ApTém 06  TOKLOP lomens 1:04.68 431 1 31.15 33.53
33. AHTOLWIOK, NBaH 06 Tuop 1:05.40 417 1 31.31 34.09
34. CKYPATOBWY, MBkcuM 05  OHOCL "AxTapbs” 1:06.69 393 1 32.55 34.14
35. COKOJIOBCKWW, Angpeii 06 YO MCBY 1:16.90 256 3 36.76 40.14

lop poxageHna 2007 - 2008

1. MUXANBYUK, NBaH 08  HentyH 1:00.27 533 KMC 29.51 30.76

2. TPPOHOB, Anekceii 08 r. CseTnoropck 1:00.79 519 KMC 28.89 31.90
3. MOPOS3OB, Erop 07  Tuop 1:01.01 514 KMC 29.76 31.25
4. KOSAK, Unbsa 07  LOP-Bpect 1:02.41 480 1 29.91 32.50
5. PAUKEBWY, ApTem 07  Tuop 1:02.86 470 1 30.48 32.38

6. TYNbKO, AnekcaHap 07  CAKOLWOP "Crapt" no nnasaHuio Nel1:02.94 468 1 30.52 32.42

7. XAPUHCKWI, Bnagncnas 07  LUOP-bpect 1:03.66 452 1 30.52 33.14
8. BYNWY, Casenuii 07  MITYOP MuHckK 1:03.81 449 1 30.74 33.07

9. KY3bMWYEB, AH 07  Tuop 1:04.91 427 1 31.60 33.31
10. MOTOBWAOB, Nnbsa 08 Morunesckas ropogckas CAMOLWIOP 1:05.01 425 1 31.67 33.34
11. BOTATKO, Nnbsa 08 LOP-Bpect 1:05.41 417 1 31.38 34.03
12. UBWPKO, Anekceii 08  Cnyuk 1:05.73 411 1 31.60 34.13
13. OYBEWKO, MsaH 08 LOP-bpect 1:05.88 408 1 31.65 34.23
14. PAJELKWIA, Esrexnii 08  Morunesckas ropogckana CAOWOP 1:06.44 398 1 31.65 34.79
15. HWKOHUYK, Matsel 08 LOP-Bpect 1:06.75 392 1 32.19 34.56
16. CKUBA, AmuTpuii 08 Tuop 1:07.70 376 2 3251 35.19
17. KOPOJOK, AmunTpuii 08 LOP-Bpect 1:08.01 371 2 32.92 35.09
18. KONOVALOV, Akim 07 'Y AHOCL Ne 4 no nnasaHuio r. bap 1:08.03 370 2 32.94 35.09

Splash Meet Manager, 11.74191
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MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)

Bpecr, 6. - 7.10.2022

JductaHuua 6, Masnbunkn, 100m Ha cnivHe, F'og poxaeHua 2007 - 2008

MecTo
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37.
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39.
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BYIrAYCEBWY, AnekcaHap

KAPOAL, KoHCTaHTUH
MONAKOB, VBaH
KPYK, AH
TEPEWEHKO, >XeHsa
MCTbITA, MaTtBei
BOVIKO, AHppeii
PRISTUPCHYK, Tsimafei
3A3K0N4A, ApceHuii
PYAHULIKWIA, Erop
MIHAILOV, Maksim
®YPC, PomaH
KPEYKO, Tumyp
KPVBOW, Bagum
MMNXEEB, ApTém
MWNAHOBWY, 3axap
rPUBOBCKUIA, Marseii
MAKUTA, David

XYK, Knpnnn
KY3HELOB, Makcum
METYX, Apcexuii
OEPKAY, Bnagncnas

DSQ TEPMEJIEB, PomaH
DSQ MOPO3O0B, Amutpuii

lop poxaeHna 2009 - 2010

BOHLEBWY, Kupunn
BOAPAIrMH, Bayecnas
BIRDA, Egor
JAWKOB, Knpunn
XOOOCEBWUY, Kupunn
APANASIK, Nikita
BOIrJAHOB, Bnagncnas
TPOAH, AMmunTpuii
MOTAMUYYK, AHTOH
NMOHOMAPEB, Unbst
CA3AHOBWY, Erop
AHOPEEB, Vnbs
ZHDONETS, Daniil
XNEBKO, Masen
KOPOIJEB, l'epmaH
KANYTWH, ApTyp
BOJIOCEHKO, MaTtBeii
LIEENNEP, ApTyp
KOBKO, faHuun
KOCHK, Muxaunn
LLUHEK, Wropb

3AALL, ApTéM
XAUKEBWY, Tumodpeit
XONABCKNW, Unbs
TNTOB, MNnatoH
MOTAMEHKO, Erop
MONELWLYK, Makcum
FNAOKOB, BukTop
TPYLLEBCKWI, Mapat
MOKAT, MartBeli
KPNBYWK, Makap
KPAYKO, KoHCTaHTUH
Cbl4, Muxann
BOPOIMAM, TuxoH

[op, poxaeHua
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Bpemsa
Peunua,CAHOLWLOP 1:08.17
Iy "KomnnekcHas CAMKOLWIOP" Ko6pnl:08.51
MokcpgtoLop 1.08.83
Mrocw Yop 1:09.54
FOKLIOP lomens 1:09.63
LIOP-Bpect 1:09.67

Iy "KomnnekcHasa CAKOLLIOP" Kobpnl:09.68

BonHa MuHck 1:10.48
r. CeeTnioropck 1:11.12
AHOCW "AxTape” 1:12.40

Iy AtOCLU Ne 4 no nnasaHuio r. bap 1:12.85

ruop 1:13.41
N YO "'Tpryor” 1:13.51
FOKLOP lNomernb 1:14.02
LIOP-Bpect 1:14.48
AHOCW "AxTape” 1:15.17
AHOCW "AxTaps” 1:15.61

'Y AHOCL Ne 4 no nnasaHutio r. bap 1:16.49

K BaTteptym 1:22.52
YO MCBY 1:24.64
HenTtyH 1:26.87
LIOP-Bpect 1:27.77
LIOP-Bpect 1:03.85
AkBacTapc 1:12.03
HentyH 1:02.93
MokcatoLuop 1:03.16
Iy AHOCLU Ne 4 no nnasaHuio r. bap 1:06.06
luop 1:10.55
AHOCL "AxTaps" 1:10.65

'Y AHOCLW Ne 4 no nnasaHutio r. bap 1:10.79

CLU lrarapviH 1:10.93
Ne YO 'Tpryor” 1:11.39
AkBacTapc 1:12.29
FOKLIOP lomens 1:12.60
AkBacTapc 1:14.09
ruop 1:14.50
BonHa MuHck 1:14.59
HenTyH 1:15.44
CAOLWOP "Crapt" no nnasaHuio Nell:15.49
LIOP-Bpect 1:16.39
AHOCL "AxTaps" 1:16.66
luop 1:17.03
AkBacTapc 1:18.24
CAOOWOPNe2 I.Jnga 1:20.08
MokcgtoLiop 1:20.34
YCY "CAOLOP »XabuHkoBckoro payl:20.86
HentyH 1:21.02
CAOROLWOPNe2 I'./lnpa 1:21.44

Mornnesckas ropogckas CAKOLWOP 1:22.21

lyop 1:22.22
VBauesunumn 1:22.60
MokcpatoLop 1:22.62
HentyH 1:23.05
LIOP-Bpect 1:23.43
HenTtyH 1:26.02
LIOP-BpecT 1:27.53
LIOP-Bpect 1:28.01
CAOMOLWOPNe2 I.Jnga 1:29.76

Oukn

368
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345
345
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333
324
307
302
295
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287
282
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270
260
207
192
178
172
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463
405
332
331
329
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183
174
171
161
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50m

33.15
32.56
33.54
33.75
33.23
34.57
33.72
33.31
33.31
35.16
35.76
35.81
35.01
35.08
36.64
36.94
36.40
36.50
40.81
40.49
41.35

30.38
35.07

31.09
30.48
31.96
33.37
34.18
34.81
34.31
33.83
34.57
35.10
34.98
35.72
35.81
37.22
35.51
36.42
37.78
37.15
36.58
39.21
38.94
38.24
39.46
39.58
40.10
40.03
40.74
39.87
40.42
40.39
41.51
43.45
43.17
44.39

100m

35.02
35.95
35.29
35.79
36.40
35.10
35.96
37.17
37.81
37.24
37.09
37.60
38.50
38.94
37.84
38.23
39.21
39.99
41.71
44.15
45.52

33.47
36.96

31.84
32.68
34.10
37.18
36.47
35.98
36.62
37.56
37.72
37.50
39.11
38.78
38.78
38.22
39.98
39.97
38.88
39.88
41.66
40.87
41.40
42.62
41.56
41.86
42.11
42.19
41.86
42.75
42.63
43.04
4451
44.08
44.84
45.37
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MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)

Bpecr, 6. - 7.10.2022

JductaHuua 6, Manbunkn, 100m Ha cnivHe, F'og poxaeHua 2009 - 2010

MecTo

35. HAMJEXA, Muxann
36. CTPYHEL, Munxann
DSQ AWKAH, Mne6

[op, poxaeHua Bpemsa
10 LIOP-Bpect 1:30.61
10 LIOP-Bpect 1:35.07
10 LIOP-Bpect 1:14.72

Oukn 50m 100m
156 45.57 45.04
135 46.83 48.24

3 36.17 38.55
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